
Zarządzenie Nr 46/2012
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 12 października 2012 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w II przetargu ustnym
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej
stanowiącej mienie gminne położonej W obrębie Rogożajny Wielkie gm.
Wiżajny.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późno zm) w związku
z art.39 ust.l i art.67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 201Or. Nr 102,poz.651 z późno zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1. Cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w
obrębie Rogożajny Wielkie, oznaczonej numerem geodezyjnym 165 o pow.
0,3993 ha stanowiącej mienie gminne, z kwoty 128 483,00 zł przy ogłoszeniu
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego zakończonego wynikiem
negatywnym w dniu 02 sierpnia 2012 roku, obniżam na kwotę 80 000,00 zł przy
ogłoszeniu II przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W"~J T

Stani~1J Pietrukiewicz


